Blasiikirche folgendermaßen: [...] cum corpus bone memorie Her.(manni) dicti Ruspeler, qui apud predictos fratres 
Molhusenses [Dominikaner] dum vixerat devotus elegerat sepeliri, ipsa die beati Gregorii deportandum, videlicet ad ecclesiam 

predicatorum, ipsi predicatores concomitari vellent cum devocione et oracionibus defunctorum, ipsi . . plebani cum suis confratibus 

rapuerunt et violenter tenuerunt corpus predictum apud se manusque violentas temere iniecerunt, quidam de confratribus suis et 

familia in ipsos predicatores trudendo cum pugnis inpie, . . priorem, lectorem et quosdam alios fratres predicatores et quosdam ex eis 

ad terram prosternendo et pedibus conculando et quosdem ex eis adeo atrociter offendendo, quod unis ex eis mortis ex hoc periculum 

incurrebat et quidam ex eis gravi languore tenetur, quorumdam eciam fratrum kucullas propter ipsorum contumeliam abscidendo, 

et sic ipsos predicatores irreverenter et cum confusione abiecerunt et predictum corpus in predicta ecclesia sancti Blasii sepeliri fecerunt 
[...] (UB Mühlhausen Nr. 748). 

65.Quibus inspectis et examinatis diligenter et communicato consilio sapientum, quia non invenimus plebanos et sibi assistentes 

huiusmodi insolencie fore reos, sed sua iura pocius defendisse quam noxe in hoc offendicula contraxisse, nos ad uberiorem ipsorum 

plebanorum innocenciam ostendendam ab ipsis expurgacionis recipimus iuramentum (UB Mühlhausen Nr. 751). 
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Streitigkeiten um die Predigtzeiten,  die jedoch 1368 mit einem Vertrag über die 

Predigtverteilung und die Abhaltung der Gottesdienste der beiden Konvente ausgeräumt 

wurden66. Nach dieser Übereinkunft sollte ein Konvent immer eine Woche lang predigen und 

der andere an den folgenden sieben Tagen. Hinzugefügt waren noch zahlreiche Ausnahmen 

und Sonderregelungen für bestimmte Feste oder falls in einem der Klöster ein Provinzkapitel 

stattfinden sollte.  

Zu Konflikten mit der Bürgerschaft schweigt die Überlieferung, vielmehr zeigt sich, dass 

die Mühlhäuser Bürger wohl auch diesen Bettelorden großzügig mit Schenkungen bedachten, 

wobei nur noch wenige Zeugnisse dieser Dotationen darüber Auskunft geben. Die erhaltenen 

Urkunden zeigen jedoch eine große Zuwendung an die Dominikaner, da mehrfach durchaus 

großer Besitz an die Predigerbrüder übergeben wurde67. Es ist davon auszugehen, dass die in 

den Jahren vor und nach 1300 vom Rat bestimmten Regelungen bezüglich der Besitzungen